
GZD.422.6.1.2023       Wieliczka, 14.02.2023 r.

Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce

32-020 Wieliczka, ul. Lednicka 16a

tel. 12 278-20-10, 250-11-90

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający - Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce, 32-020 Wieliczka, ul. Lednicka 16a, działając na
podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z
2022 r. poz. 1710 z późn. zm. ) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
na zadanie:

Remonty dróg o nawierzchni tłuczniowo-żwirowej na
terenie miasta i gminy Wieliczka w 2023 r.

otwarcie ofert nastąpiło w dniu 14.02.2023 r. o godzinie godz. 10:30 i zostały złożone oferty:

Nr
oferty

Nazwa (albo Imiona i Nazwiska) oraz siedziba
lub miejsce prowadzonej działalności

gospodarczej (albo miejsce zamieszkania)
Wykonawcy

Cena brutto zawarta w ofercie

Część 1 Część 2

1
Ravtal Sp. z o.o. S p.K

ul.Prof.W.M .Bartla 1 9 D/24
 81 855,34 zł 78 074,12 zł

2
Krzysztof Wajda 

P.P.H.U. ELIS
Szczygłów 14, 32-020 Wieliczka

103 995,91 zł ---

3
ARKADIUSZ WAJDA FIRMA IZAR

SZCZYGŁÓW 14
32-020 WIELICZKA

--- 103 950,65 zł

4
Krzysztof Murzyn KM-BRUK

Wiśniowa 611
32-412 Wiśniowa

148 683,70 zł 140 804,64 zł

5
Firma Transportowo Drogowa Andrzej Rokosz

Wierzbanowa 141
32 412 Wiśniowa

--- 96 583,49 zł

6

WIK POL USŁUGI TRANSPORTOWE ROBOTY
ZIEMNO DROGOWE WIESŁAW KURZAWA

32-020 WIELICZKA
SUŁÓW 136

127 464,09 zł ---

Dyrektor
Gminnego Zarządu Dróg

w Wieliczce
mgr Teresa Kuchnia

Podpis odręczny


